MEHIO

YHUKATHA XPaHAQ,
nezengapro burno!

Mucmuuna npupoga,




"Hama wobex, xotimo ga odespre Pogona ¢ egun noaneg. Hama 6pex, na
xo&nwgaceugxattuut, ma ga A nogHaell ¢ egux nozneg. ‘ﬂlpaﬁ@agaa
ugbspbuu u ga s ugcmpagat, ma nocae ga 8 czoepeid b capuemo cuu ga 8
noanegreut - ana mpadba ga umaws cspue Ha open. He moocew ga buguiu

Pogona c owume cu, mpadba ga 2 buguw csc cspyemo cu.

Cac Jambopenu ot ..., 6 cede cu.”

Qgg

Anmon Donueb , ’b’peme pazgearo

3aKkycKHu

g§«

Ceincka 3akycka L4, e 300r
IIyemKky Hal€HU4KY, II€YEH 6eKOH, slﬁue Ha Oo4H,
POZAOIICKO CaMyHYe, rTopYurIia

Cauasuuu I, M 300r
C IJ.IYHKH, KalllkaBaJl, JOMaTH

Miocnu cbe cyleHH IUIOOBE M 350r
C KpaBe KHCEelIO MIISIKO

Omier M, 1 200
ChC CI/II)eHe, KalllkaBall, IJ.IYHKa Ui HaTypaHEH

JMomamHa 6anuia T, M, o 200
C sIHIIa, MacjIo U CUpeHe

Mexkunu T, M, 51 200r

CbC CIaJKO U CHpEeHe

BapeHo siiinie ﬂ 1 6p.

3aKyckaTa B xoTesna ce cepsupa mexay 8:00 n 10:00

12,90

9,90

7,90

7,90

7,90

7,90

1,90

BHacaHeTo Ha XPaHM N HaNUTKN B peCTopaHTa He € MO3BOJIEHO. Bcnuku LueHun ca B neBa.




IlIkembe yopba

C IIPSICHO MIISIKO X1 MaClIoO

KpeM cyna ot maHaTapku
¢ OMJIKOBH KPYTOHU

IInnemxa cyma

Camnatru

Canara Pogorncku nerengu
pO3OBI/I JOMaTH, II€eYeHa ‘IYH_IKa, HpSICHO CI/IpeHe,
)'IyK, MacC/IVHH, I1E€CTO

lomartu c oBue cupeHe
GeneHu JOMaTH, OBYE CUPEHE, OMIKOB JPECHHT, MACTHHHI

ITeuenun YYIIKHU C KaTbK
II€4Y€HHU YYIIKH, TOMAII€H KAaTbK, MAaCIWUHU 1 6OCHUIEKOBO IIECTO

IITonicka canata
[[OMaTI/I, KpaCTaBI/IHI/I, JIYK, ‘IYH_IKa, CI/IpeHe, MaI‘HaHOS, MaCINUHU

Mneuna canara
oegeHo KHcCejlo MISAKO, KUCelIn KPaCTaBPI‘-Il(I/I, 4YeCbH, KOlTI)I), OpeXI/I

3ese ¥ MOPKOBH
3ejie, MOPKOBH, MarfaHO3, MaCTUHU
Kuceno 3ene

CbhC 3€XTHH U YE€PBEH IITUIIEP

JHomamHa Typmus
3ejie, MOPKOBH, UYIIKY, KapPHOI, YECDHH,

I, M

LM

I, M, s

M, ST

M, ]

M, ST

M, ST

400r

4001

4001

4001

350r

350r

4001

250

300r

300r

300r

7,90

7,90

7,90

16,90

16,90

16,90

13,90

13,90

13,90

13,90

13,90

BHacaHeTo Ha XPaHM N HaNUTKN B peCTopaHTa He € MO3BOJIEHO. Bcnukn ueHn ca B neB.a.




CrymeHu npensicTus

Tenemxu cymxyk 50r 10,90
JlomanrHo Kbommoony r 200r 9,90
IaTAa/l’KaH, 9yLIKa, 9€ChbH, JOMaT, JOMAITHK CyXapH C OMIKM

JNTroTreHuna r 200r 9,90
C JOMaIlTHU CyXapH C OMIKY

MapuHoBaHM TI0TH YYIIKH r 150r 9,90
IIYKaHH, B TPaAUIIMIOHHA MapHWHaTa

OBue cupene M 100r 8,90
Kpase cupene M 100r 8,90
IIpsicHo kpaBe cupene M 100r 8,90
IlanpukoBaHa c1aHMHa 100r 10,90

C IVIAHUHCKY OWIKHA

Tonnu npepscrus

Masnarapku B Macio M 200r 22,90
C KOIIbp U 4€ChbH

KamxkaBan nmaHe M, T, 31 250 18,90
C IOMaTHu

Tenemku e3auxk B Macio M 200r 18,90
MapuHoBaH Tenemxku apob M, T 250r 18,90
MAapPHWHOBAH B YNMEH, KapIaMOH, Y€PBEH ITUIIED, MAITaHO3

3eneHuYynM Ha ckapa an 350Tr 14,90
3eJIeHYylM CIIopen Ce€30Ha C OMIKOBO IIECTO

JloMaIHY CTaHMMAIIKHY CApPMUYKU B Maclo M 200r 14,90
CbC CBMHCKO MJISTHO M€ECO, YBHUTH B JTHCT KHCEJIO 3€e1€e

IInpxeHu KapTodu ChC CHpEHE M 300r 8,90
IInpxenu kapTodu M 250r 7,90
Kaptodu core M 250 T 7,90

C 9€CDhbH U KOIILP

BHacaHeTo Ha XPaHM N HaNUTKN B peCTopaHTa He € MO3BOJIEHO. Bcnuku LueHun ca B neBa.



IIacTa

Ilene B coc YeTupu cupeHa c nunemxo uie
cocC qETHpH CHPEHaQ, IIEYE€HO ITNJIENIKO Cl)I/I)Ie, CIIaHaK B JOMaTH

ITlene Bononese
coc bonoHese ¢ MISHO Telenko Meco

bDe3aMecHU siCcTUSA

Poponcku maraTHHMK
kapTodu, fAfiile, KpaBe CUPEHE, KO/KEH, MacIo, TOUEHN KOPH

Kauamak c siine
C 1<paBe CI/IpeHe, IIOJ4T C MaClIO U l'I'I)p)KEH ‘{EPBEH l'II/Il'[ep

qYHIKI/I B TOMATEH COC
[eYeHH YYIIKH, JOMaTeH COC, HATPOIIIeHO KpaBe CUpeHe

CupeHe Ha m1o4a ¢ 60pOBHMHKHU
KpaBe CcHupeHe ChbC CIaIKO OT Y€pHU 6OPOBI/IHKI/I

CnpeHe Ha IIJIoYa C JOoMaTHu
KpaBe CHMPEHE ChC 3all€U€HHU 10 31aTUCTO JOMATHU U PUTAH

Bob o pogoncku ¢ MaHaTapkH
TOTBEH B I'IMHEHO I'bpHE

MecHUu sicTUS

Tenemxu pocrbpareH ot 60H ¢une
C XPYIIKaB YK, IbpKEHHU KapTodH U COC C YepBeHO BUHO

CBuHcKku pebpa
¢ BBQ coc u fomamuau nnpkeHu Kapropu

M

)

mHHHEJI II0 CEJICKH OT CBMHCKO HJIH IITNICIIKO
OeKkoH, siiille Ha OYM, XPYIIKaB YK U IbPKEHU KapTodu

400r

4001

350r

400r

4001

200r

250

450

500r

450

450

16,90

16,90

18,90
18,90
18,90
18,90
18,90

16,90

3490
25,90

25,90

BHacaHeTO Ha XPaHM 1 HaNTK B peCTOPaHTa HE € NMO3BOJ1IEHO. Bcnykun ueHu ca B neBa.




T
el

Csuncku korner Kapaaxkara 450 T
KOTJIET C KOCT U IIs1710 PeBpOo C TOMAIIHU IbPKEeHU KapTopH U TyK

\®/

byprep Poponcku nereHau € TeAeMIKO UIU CBUHCKO 1M cn 600 T 25,90
CbC 3€JI€Ha CalaTa, JOMATH, XPVIIKAB JIVK, KalllkaBal, 0eKxoH
U IbPKEeHH KapTodu

CBHHCKM KapeHIa C Ienbp coc 400r 25,90
Ha I1'I044, C HAaXyT, Y€PBE€HU YYIIKU B COTHPAHN MOPKOBH

IMunemxo ¢une cne coc Xonaupes 400 25,90
Ha ITI/I0Ya, C KapTO(l)I/I COTe U COTUPAaHU MOPKOBH

baBHO neyeH CBMHCKM AKO/NaH C MaHaTapKH 450 25,90
¢ kKapTodu coTe C KOILP U YeChH

Popomnicka nncTnpBa M, p 4001 25,90
Ha CKapa, C l(apTO(l)I/I coTe C KOl'ILp 1 9YeChH

Anana kebam OoT arHemKo Meco M, T 400r 18,90
BDLPXY IIDPJIE€HKA C T1YK, JOMATH U JI0TH 9ynUIeTa

Tenemxku cynxyk Ha rpebeH 350 T 18,90
Ha IUIOYA, C IbPKEHU KapTodu U 1yK

Jomamuu cBUHCKY KiodTeTa 350Tr 18,90
¢ noabpaHu NOAIPABKY, TIOTEHUIA, ILPKEHU KapTodH U TYK

Bo6 mo pofoncKy CbC CYAXKYK M MaHaTapKHU r 450 T 18,90
TOTBEH B I'IMHEHO I'bpHE

Popomncka 3anexkaHKka ChbC CYyAXKYK M, 450 18,90
cUpeHe, KalllkaBasl, 1yK, YYIIKa, sifiie, 4yOpuia, rebu,
KHCEIH KPAaCTaBUUKH

IIncTpa masnama ChC CYyAKYK M, T 350T 18,90
AOMAaTEH COC, 3€/I€eHYY M, 3all€U€H KalllkaBall kU IIy6pI/II_IEi

HomareH xna6

JlomamHo 3aMeceHa IbpAeHKa 200 T 5,90
KoMOUHHpPaHa

C MaC/I0 YeChH U OUIKU

C KallkaBa/cupeHe

Poponcku camyH 180/60 1 5,90/2,50

CbC 3€XTHUH U MepPyaus

BHacaHeTo Ha XPaHM N HaNUTKN B peCTopaHTa He € MO3BOJIEHO. Bcnuku LueHun ca B neBa.



FapauTypu

IInpxenu kapTodu 150
HoMmaru 100
KpacraBunu 100

HecepTu u ciagxka

Menb6a Pogoncku nereHgu M, T 220
BAHHUJIOB CJIa,Z[OJIe[[, HOIIII/IpaHI/I HpaCKOBI/I U MAJIMHOB COC

IloxonagoBo cydie M, T, A 180T

C BAHWJIOB ClIaagojnen

Kronede M, T 180 r
COoueH Ka/:[ancl) C TPAaAUIIMIOHHO CHpEeHEe U ropemni CHpoIl

Toprta Poponcku nerengu M, T, A 1251

C PHbYHO TOYE€HHU KOPH U 3aKBaC€Ha CME€TaHa

SI6BIKOB mpyRen M, T, 1, 511 160 r
C BAaHHUJIOB Cilagone[n

ITanauymHKH M, T, 1 200
C JOMaAIITHO CJIaJKO, MeJ U IIOKO/Ia/] HYTeJ'Ia

JJoMamHO OBYEe KHMCEIO MISIKO M 300r
JlomaIrHo KpaBe KHCelo MISIKO M 300Tr
JoMamHo cragko 50r

SATOOHU NN 60pOBI/IH1(I/I

I[Tuenen men 50r

5,90
5,90
5,90

10,90

10,90

10,90

10,90

10,90

10,90

10,90
4,90
2,90

2,90

BHacaHeTo Ha XPaHM N HaNUTKN B peCTopaHTa He € MO3BOJIEHO. Bcnukn ueHn ca B neB.a.




IIpsicHO M3nefieH MIOOB COK
[TOPTOKAJI, TperndpyT, TMMOH, MHUKC

Koxka xona/Cuparit/IlIBenc/Tonuxk

®aHTa
HIOPTOKaJI/ TMMOH

Cox Kamnu
g10Db1Ka/ TIOpTOKaI/BUIITHA

CryneH yan Pro3Tui
IIPAcKOBa/TMMOH

Copa Kunnu
Arnpsia M
Aripsan M

MunepanHna Boga

Tomau HaITuTKUu

I'pesstno BuHO

CIlelTiaeH MUKC OT IIO/IIPABKY - KaHesa, KapJaMOH,
KapamQ¥I, IOPTOKATOBU KOPU U JIP.

Kade ecnpeco Julius Meinl

Kanyuwuro Julius Meinl M
Jlarre makuaro Julius Meinl M
T'opery moxkonax Julius Meinl M

Bunxkos yan Pogoncku nereuau
Mypcancku yan
Yaii Julius Meinl

Kanwuuka masxko/ITuenen men M

be3alIKkoX0/MHU HAIIUTKH

250 mn

250 mn
250 mn

250 mn

250 mn

250 mn
200 mn
1n

330 mn

500 mn

60 M1

180 mn
180 mn
180 mn
400 mn
400 mn
400 mn

6,90

399
3,99

3,99

3,99

3,99
3,99
7,99
2,49

19,90

3,49
4,99
4,99
4,99
4,99
4,99
4,99

50 m1/1511,00

BHacaHeTo Ha XPaHM N HaNUTKN B peCTopaHTa He € MO3BOJIEHO. Bcnuku LueHun ca B neBa.




Pakusga

g@«

Anam6ux rpo3goBsa
Myckar otoHen

ApxaHa rpo3pfoBa
Myckar oToHen

Kopren myckaroBa

JlroneBa

TpositHCKa cTuBOBa 7-rOJHIIHA
CrpanaxaHcKka MycKaToBa

byprac 63

CIielia/IHa CeJIeKII1sI

Yucku

Kapnaio 12 1.
bymmuac 10 r.

Hxak J[lanuenc

bymmuic
bupa
K
Mopetu
XariHexkeH
Crapo6bpHO
CTomu4HoO

3aropka Petpo

Xaruexen 0,0 %

50 M

50 mn

50 M
50 M

50 M
50 M

50 M

50 mn
50 M

50 mn
50 mn

330 mn
500 M

500 mn
500 mn

500 M
330 M

9,90

7,90

7,90
7,90
7,90
7,90
7,90

16,90
12,90

12,90
9,90

6,90
6,90
6,90
6,90
5,90
5,90

BHacaHeTo Ha XPaHM N HaNUTKN B peCTopaHTa He € MO3BOJIEHO. Bcnukn ueHn ca B neB.a.




Anepon mnpun
Konsak Kypsoasue V.S.
Boaxa Puunangusa
Hxuu Buitpurnp

V3o

Y30

MenTa
Herepmarictep

I'pesino BuHO
CII€eITaJI€H MUKC OT IIOAIIPABKHY - KaHEIq, KapAaMOH,
KapamQ¥I, IOPTOKATOBU KOPH U JIp.

Hnudopmarusa 3a anepreHuTe

Pakoo6pasHu ¥ POAYKTH OT TSX
Puba 1 pubHU IpOAYKTH
I'myren
fIina ¥ IPOJYKTH OT TSIX
OneThIN
Cost 1 coeBU NIPOAYKTH
Misiko v MIeqHH HpoAyKTH (1akTo3a)
dnxu
LlennHa 1 IPORYKTH OT Hesl
CuHan u IPOAYKTH OT Hero (ropuuniia)
CycaMOBO ceMe U IPOJYKTH OT HEro
JlynuHa ¥ NpoayKTH OT Hest

Cepen auokcun u cyndutu ¢ KoHrentpanus 10 mg/kg
SO2
MexoTenu 1 IPOAYKTH OT TIX

CcC

SO2

MK

400 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
200 mn
50 mn
25 M1
500 mn

18,90
15,90
9,90
9,90
5,90
19,90
5,90
5,90
19,90

BHacaHeTo Ha XPaHM N HaNUTKN B peCTopaHTa He € MO3BOJIEHO. Bcnukn ueHn ca B neB.a.
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